
UCHWAŁA  NR XVII/32/08

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 14 listopada 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd ZGRK umowy na 
dofinansowanie zadania pn.: „Profesjonalny urzędnik atutem Regionu 

Kutnowskiego” z środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 5.2 „Wzmocnienie potencjału 
administracji samorządowej” oraz do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego.

Na podstawie art. 69, art. 73a, w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. D.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 
48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.  1218)  -  Zgromadzenie  Związku  Gmin 
Regionu Kutnowskiego uchwala, co następuje:

§  1.  Wyrazić  zgodę  na  zawarcie  przez  Zarząd  umowy na  dofinansowanie 
zadania  pn. „Profesjonalny  urzędnik  atutem  Regionu  Kutnowskiego”  z  środków 
Europejskiego  Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki,  Działanie  5.2  „Wzmocnienie  potencjału  administracji  samorządowej”  do 
kwoty  1.120.209,76  zł  (słownie:  jeden  milion  sto  dwadzieścia  tysięcy  dwieście 
dziewięć złotych 76/100) i zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania tych środków 
w  formie  weksla  „in  blanco”  ZGRK  na  zasadach  określonych  w  tejże  umowie  i 
deklaracji do weksla. Całkowita wartość Projektu wynosi: 1.208.337,76 zł (słownie: 
jeden milion dwieście osiem tysięcy trzysta trzydzieści siedem złotych 76/100). 

§ 2. Upoważnia się Zarząd ZGRK do zawarcia umowy dotacji z Ministerstwem 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie na zadanie określone w § 1 oraz 
podpisania weksla „in blanco” jako zabezpieczenie należytego wykonania zadania. 
Oświadczenie woli złoży:
1) Przewodniczący Zarządu - Jakub Świtkiewicz
2) Członek Zarządu – Jerzy  Bryła

§  3.  Realizacja  zabezpieczenia  następować  będzie  ze  składek  gmin  oraz 
innych wpływów od gmin na rzecz ZGRK na podstawie zaciągniętych zobowiązań.

§  4.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Związku  Gmin  Regionu 
Kutnowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA  NR XVII/32/08

